
Муниципальное казенное учреждение 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

Администрация городского округа с внутригородским делением
«город Махачкала» ; *'

П Р И К А З
« /О » /? 2020 г.

е

О внесении изменений в приказ от 18.09.2020 г. № 99-П 
«О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в

2020-2021 учебном году»

В целях обеспечения объективности и достоверности результатов 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников, в связи со сложной 
эпидемиологической ситуацией в Республике Дагестан и на основании письма 
Министерства образования и науки РД № 06-10175/01-18/20 от 10.11.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 18.09.2020 г. № 99-П «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном 
году», дополнив пунктами VI, VII:

VI. Провести муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников в 
общеобразовательных организациях, в которых проходят обучение участники 
олимпиады, набравшие необходимое количество баллов для прохождения на 
муниципальный этап.

VII. Возложить ответственность за достоверность и объективность результатов 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников на руководителей 
общеобразовательных организаций.

2. Абзац 4 пункта II изложить в следующей редакции:
перечень общеобразовательных организаций для приёма олимпиадных 

работ муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников (Приложение 
№ 4 ).



3. Методическому отделу (Абдулжелилова 3. И.) довести данный приказ до 
руководителей подведомственных общеобразовательных организаций.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
МКУ «Управление образования» Багдуеву 3. Н.

Начальник В.Дибияев

•'«г-

m V  1


